广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

1

广东弘景光电科技股份有限公司

第三届董事会第二次会议

决  议

广东弘景光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二次

会议于 2023 年 4 月 10 日在公司会议室举行。出席本次董事会会议的董事应到 7

人，实到 7 人，符合《中华人民共和国公司法》及《广东弘景光电科技股份有限

公司章程》的规定。

本次董事会由董事长赵治平先生召集及主持，经与会董事认真审查和表决，

一致形成并通过了如下决议：

1. 逐项审议通过了《关于公司申请首次公开发行人民币普通股股票并在创

业板上市的议案》

（1）发行股票的种类：人民币普通股股票

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（2）发行股票面值：每股面值人民币 1.00 元

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（3）发行数量及比例

本次发行的股票数量不超过 1,588.6667 万股，且不低于发行后公司总股本的

25%。本次发行的股票最终数量由股东大会授权公司董事会或董事会授权人士与

主承销商根据本次发行定价情况以及中国证券监督管理委员会（简称“中国证监

会”）、深圳证券交易所的相关要求协商确定。本次发行的股票全部为公开发行

的新股，不涉及股东公开发售股份。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（4）发行价格

本次发行可以通过向询价对象询价的方式确定股票发行价格，或者通过公司

广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

2

与主承销商自主协商直接定价等符合中国证监会认可的其他方式确定发行价格。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（5）发行对象

符合资格的询价对象和在深圳证券交易所开立创业板股票账户交易权限的、

符合资格的境内自然人、法人或其他投资机构（国家法律、法规和规范性文件禁

止购买者除外）；中国证监会或深圳证券交易所等监管部门另有规定的，按其规

定处理。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（6）发行方式

向符合资格的网下投资者询价配售发行与网上资金申购定价发行相结合的

方式，或者中国证监会、深圳证券交易所认可的其他方式。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（7）募集资金用途

本次募集资金将用于光学镜头及模组产能扩建项目、研发中心建设项目及补

充流动资金项目。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（8）发行前滚存利润的安排

公司本次发行完成前滚存的未分配利润由发行后的新老股东按照持股比例

共享。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（9）承销方式：主承销商余额包销

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（10）发行与上市时间

经深圳证券交易所审核通过且中国证监会作出予以注册决定后，由董事会与

广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

3

保荐机构（主承销商）协商确定。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（11）拟上市地及板块：深圳证券交易所创业板

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（12）决议有效期

自股东大会审议通过本议案之日起二十四个月内有效；若在此有效期内公司

取得中国证监会同意本次发行股票注册的批复文件，则本次发行决议有效期自动

延长至本次发行完成之日。

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

2. 审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理首次公开发行股票并在

创业板上市相关具体事宜的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

3. 审议通过了《关于公司首次公开发行股票并在创业板上市募集资金投资

项目及可行性方案的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4. 审议通过了《关于公司首次公开发行股票前滚存未分配利润分配的议

案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

5. 审议通过了《关于公司首次公开发行股票摊薄即期回报分析及填补措施

的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

6. 审议通过了《关于公司上市后三年股东分红回报规划的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

7. 审议通过了《关于公司上市后三年内稳定股价预案的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

4

8. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司章程（草案）>

的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

9. 审议通过了《关于本次发行并上市相关事项的承诺及约束措施的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

10. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司股东大会议事

规则（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

11. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司董事会议事规

则（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

12. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司监事会议事规

则（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

13. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司对外担保管理

制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

14. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司关联交易管理

制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

15. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司重大经营与投

资决策管理制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

16. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司独立董事工作

制度（上市后适用）>的议案》

广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

5

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

17. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司募集资金管理

制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

18. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司累积投票制实

施细则（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

19. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司防范控股股东

和关联方资金占用（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

20. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司内幕信息知情

人登记管理制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

21. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司投资者关系管

理制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

22. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司信息披露管理

制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

23. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司董监高持有及

买卖本公司股票管理制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

24. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司年报信息披露

重大差错责任追究制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

广东弘景光电科技股份有限公司                                  董事会会议决议

6

25. 审议通过了《关于制订<广东弘景光电科技股份有限公司重大信息内部

保密制度（上市后适用）>的议案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

26. 审议通过了《关于提请召开公司二〇二三年第一次临时股东大会的议

案》

同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（以下无正文，接签署页）

7

8

9

10

11

12

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     Range: From page 7 to page 12
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 262.52, 17.50 Width 73.69 Height 22.11 points
     来源: 下左

     1
     0
     BL

         7
         SubDoc
         12

       CurrentAVDoc

     262.5235 17.504 73.6908 22.1072

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     9
     12
     11
     6

   1

 HistoryList_V1
 qi2base